
 

2021年 2月 1日 

愛知県中央信用組合 

理事長 宮地 秀夫 

 

お客様各位 

 

納税準備預金・貯蓄預金・期日指定定期預金・財産形成預金・変動金利定期預金・ 

生命保険付スーパー定期・医療保険付スーパー定期・ふれあいローンの新規契約終了について 

 

 平素は当組合をご利用いただき誠にありがとうございます。 

当組合では、納税準備預金・貯蓄預金・期日指定定期預金・財産形成預金・変動金利定期預金・生命保

険付スーパー定期・医療保険付スーパー定期・ふれあいローンを取り扱いしてまいりましたが、低金利の

状況等が続く中において、お客様ニーズの薄れた上記の商品について新規契約のお取り扱いを令和 3 年

1月末日をもちまして終了させていただくことにいたしました。 

新規のご契約をご検討いただいていたお客様は、申し訳ありませんが他の商品をご検討いただくよう

お願い申し上げます。 

既に納税準備預金・貯蓄預金・財産形成預金・ふれあいローンをご契約いただいているお客様につきま

しては、これまで通り引き続きご利用いただけます。 

また期日指定定期預金・変動金利定期預金・生命保険付スーパー定期・医療保険付スーパー定期を自動

継続型にてご契約いただいているお客様につきましては自動継続させていただきます。 

なお満期および解約等によりあらためて新規にご契約いただくことは出来ません。他の商品にてご契

約いただくようお願い申し上げます。 

以上 


